[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2019 года

№ 551
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального района «Забайкальский район» от 26 августа 2019 года № 452 «Об утверждении муниципальной  программы «Комплексное развитие сельских территорий (2020-2026 годы»)
В целях приведения в соответствие нормативного правового акта, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 26 августа 2019 года № 452 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий (2020-2026 годы)», следующие изменения:

1.1. В пункте 6.3. слова «От 22 марта 2019 года № 174» заменить словами «От 22 марта 2016 года № 174».

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района  «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов